Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_____________
______

г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетной палате Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное решением Собрания депутатов от 16.01.2013 № 5
В связи с необходимостью разработки проектов решений Собрания депутатов, касающихся деятельности контрольно-счетной палаты муниципального района, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О контрольно-счетной палате Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»,  утвержденное решением Собрания депутатов от 16.01.2013 № 5 следующее изменение:

подпункт 13 пункта 8 «Полномочия председателя по организации деятельности контрольно- счетной палаты» изложить в следующей редакции:
«13) вносит в Собрание депутатов проекты решений, издает распоряжения и приказы по вопросам, отнесенным к полномочиям контрольно-счетной палаты;».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Председатель Собрания депутатов
А.В. Филиппов

.П. Кочмар